[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 декабря 2018 года № 246
р.п. Октябрьский

О признании утратившим силу распоряжения главы муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
от 31 мая 2012 года № 78
В связи с принятием постановления администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 27 декабря 2018 года № 1633 «Об учреждении средства массовой информации – сетевого издания «Официальный сайт администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» и утверждения положения о нем»

1. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 31 мая 2012 года № 78 «Об официальном информационном интернет-сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования                                     А.А. Хоробров